УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 9 города Кузнецка
(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка)

‘ул. Фабричная, 36,г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530
Тел/факс (84157)9-00-65

Е-тай: зушпазиии@гатЬегги
ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912

ИНН/КПП 5803014930/580301001

ПРИКАЗ
от 28.02.2024 года 42

О закреплении МБОУгимназии №9 города Кузнёцка
за территориями города Кузнецка

В соответствии с Федеральным законом ог 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»( с последующими изменениями), приказомМинобрнауки России от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема
траждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» в полях соблюдения
конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного
общего образования, обеспечения территориальной доступности муниципальныхобщеобразовательных организаций, на основании приказа управления образования
города Кузнецка от 26.02.2024 № 46 « О закреплении общеобразовательных
организаций за территориями города Кузнецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить МБОУ гимназию №9 города Кузнецка за территориями городаКузнецка согласно закрепленного микрорайона.
2. Опубликовать данный приказ на сайте МБОУ гимназии №9 городаКузнецка.
3. Осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом

закрепленного микрорайона.
`Улица №№домов

Гагарина_|5-27 В (нечетные)|2-22 (четные) т][Ленина 39-73 (нечетные)|Рабочая 46-76 (четные)
(Фабричная [25-55 (нечетные) [20-54 четные) —]

4. Контрольза исполнением приказ собой.